2

	[image: image1.emf][image: image2.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Калужской области

«КАЛУГАОБЛВОДОКАНАЛ»

	ИНН 4027001552

Р/счет 40602810100000000052

ООО банк «Элита» г.Калуга

к/с 30101810500000000762

БИК 042908762
	248002, г.Калуга, ул.С.-Щедрина,80

тел.: +7 (4842) 57-01-40

факс:+7 (4842) 73-03-86

e-mail: voda@kalugaoblvodokanal.ru

	Исх.№

	  от
	02.10.2015

	На исх.№

	  от
	02.10.2015

На Ваш запрос разъясняю следующие положения закупочной документации на поставку ламп уличного освещения (извещение № 31502807238 от 30.09.2015):

	№

п/п
	Раздел

закупочной

документации
	Ссылка на пункт закупочной документации, положения которого следует разъяснить
	Содержание запроса на разъяснение положений закупочной документации
	Разъяснение положений закупочной документации

	1.
	Требования к качеству, техническим характеристикам товара, к его безопасности, к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, к размерам, упаковке, отгрузке товара и иные требования, связанные с определением соответствия поставляемого товара потребностям Заказчика
	Техническое задание
	Просим Вас рассмотреть возможность   закупки светильников уличного освещения: Светильник OCR 32-08-C-01 Новый Свет 900014  – в количестве 500 (пятьсот) штук.

Технические характеристики:

- напряжение питания, В: 140-240;

-потребляемая мощность, Вт: 32;

- Габаритные размеры, мм: 74×1000×181

Световой поток, Лм: 2915

Цветовая температура, К: 4200, нейтрально белый Оптическая часть: Ударопрочное каленое стекло
Угол рассеивания: 120°

Степень защиты IP 65

Крепление на консоль, гарантия 5 лет
	Закупка данной продукции не представляется возможным, в виду несоответствия технических характеристик указанных Вами светильников с техническими характеристиками товара предусмотренных в техническом задании закупочной документации (например: потребление мощности – 28 Вт. и т.п.).

С уважением,

исполнительный директор

ГП «Калугаоблводоканал»

  А.В. Токарев

Исполнитель:
Плахова Екатерина
тел.: 71-39-11 доб. 31-42